平成17年1月11日

各      位

会  社  名  株式会社ＫＧ情報

代 表 者 名   代表取締役社長 益田 武美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2408 ）

問 合 せ 先  岡山県岡山市平田170-108

役職・氏名  執行役員管理本部長

三上 芳久

電   話   086－241－5522

孫会社による上海でのフリーペーパー創刊に関するお知らせ

当社子会社 CHINA KG INTELLIGENCE COMPANY LIMITED（中華人民共和国 香港）が全額出資する孫会社 上海
楷進商務咨詢有限公司（中華人民共和国 上海市）によるクーポンインフリーペーパーの創刊が下記のとおり
決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．当該孫会社の商号

上海楷進商務咨詢有限公司

２．媒体の内容等

①媒体名      酷（Ｃｏｕｐｏｎ）上海版

②仕様       Ａ４判 中とじ オールカラー 60ページ（創刊号）

③媒体の内容    上海市内の飲食店、美容店等の優待券（クーポン）を中心としたフリーペーパー

④ターゲット    上海市在住の20歳代から30歳代の男女

⑤発行日      2005年１月17日発行予定

⑥掲載枚数     408枚（創刊号）

  ⑦発行部数     25万部（創刊号）

  ⑧発行サイクル   毎月１回（３月より毎月１日発行予定）

⑨主な配布先    上海市の優良企業 約4,000社、上海市内のコンビニエンスストア、地下鉄内、飲食店、美容店な

ど

以   上